
50

材種：栂 つが

44 66 720 782

44 66 720 782

F☆☆☆☆ 大臣認定MFN-1336
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760

表面は柾目単板張り、芯材は無垢集成材になっております。

2’ -0” (610mm)

2’ -2” (661mm)

2’ -0” (610mm)

2’ -2” (661mm)

ー

ー

¥48,000

¥48,000

¥48,000

2’ -4” (711mm)

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥46,000

¥46,000

¥46,000
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ー3’ -0” (914mm)

透明シングルガラス。ハンドルは別売りです。
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サイドライト1’-0”
(305mm)

SIMPSONPRICE LISTUENOJYUKEN

シンプソン｜木製内部ドア

Simpson 木製内部ドア
Simpson シンプソン
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¥56,000
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¥52,000

ー

¥52,000

¥52,000

サイズ　■高さ　2032 mm　■厚み　35 mm
未塗装・未加工品　

内部ドア 納まり図 >> p.86～
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